



SUPER PRECIO



22⁹⁹ € ACEITE VIRGEN EXTRA
COOSUR 5 LITROS
4,60 €/L



www.supermercadosruizgalan.es

696 237 022



DETERGENTE WIPP
EXPRESS GEL
40+40 DOSIS

10⁹⁹ €
0,14 €/Dosis



DETERGENTE WIPP EXPRESS
POWER CAPS 33+33 DOSIS

10⁹⁹ €
0,17 €/Dosis



3⁹⁹ € SOLERO EXOTIC PACK 3,
CARTE D'OR PISTACHIO DELIGHT 825 ML o
MAGNUM SIGNATURE PISTACHO PACK 3



ENTERA 6,90 €



SEMIDESNATADA 6,30 €



DESNATADA 6,00 €

LECHE COVAP CLASICA BRIK 1 LITRO PACK 6



Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



1'10
€/100GRS
CHORIZO
TRADICION
REVILLA
10,95 €/Kg



1'30
€/100GRS
SALCHICHÓN
NOBLEZA
ELPOZO
12,95 €/Kg



2'30
€/100GRS
SALCHICHON o
CHORIZO IBERICO
BELLOTA
ESENCIAUNICA
COVAP
22,95 €/Kg



1'90
€/100GRS
CHORIZO o
SALCHICHON IBERICO
CEBO ESTIRPE NEGRA
ARGAL
18,95 €/Kg



1'80
€/100GRS
CENTRO JAMÓN
NAVIDUL GRAN
RENDIMIENTO
17,95 €/Kg



2'50
€/100GRS
LOMO EMBUCHADO
DUROC AIRE SANO
24,95 €/Kg



1'60
€/100GRS
PECHUGA DE PAVO
ASADA NATURAL
1954 LEGADO
15,95 €/Kg



1'10
€/100GRS
DELIZIAS JAMÓN
IBÉRICO LEGADO
10,95 €/Kg



1'60
€/100GRS
PECHUGA PAVO 94%
BONNATUR
DELICATESSEN
15,95 €/Kg



1'30
€/100GRS
JAMON ASADO
AL HORNO BONNATUR
98% CARNE
12,95 €/Kg



1'05
€/100GRS
JAMON COCIDO
EXTRA GRAND
BOUQUET NOEL
10,49 €/Kg



Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



QUESO DE LECHE CRUDA
DE OVEJA VIEJO
TORREMILANO COVAP

4⁹⁹
€/250 GRS
19,95 €/Kg



QUESO CABRA
SEMICURADO COVAP

4⁹⁹
€/250 GRS
19,95 €/Kg



QUESO DE OVEJA
VIEJO FLOR DE ESGUEVA

5⁶¹
€/250 GRS
22,45 €/Kg



QUESO LA CAVA BARUS
GARCIA BAQUERO

4⁴⁹
€/250 GRS
17,95 €/Kg



QUESO MEZCLA IBÉRICO
CURADO EL PASTOR

3⁹⁹
€/250 GRS
15,95 €/Kg



QUESO ACTIBIF GARCIA
BAQUERO

3⁹⁹
€/250 GRS
15,95 €/Kg

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026

NOVEDAD



7'95
€

LOMO SALMÓN
PESCANOVA
250 GRS

31,80 €/Kg



2'99
€

VARITAS
DE MERLUZA
PESCANOVA
300 GRS

9,97 €/Kg



4'49
€

MERLUZA EMPANADA
PESCANOVA 630 GRS

7,13 €/Kg



4'95
€

LANGOSTINO
COCIDO PELADO
PESCANOVA 180 GRS
+10% GRATIS

25,00 €/Kg

NOVEDAD



2'09
€

VERDURAS PARA
SOFRITO FINDUS
250 GRS

8,36 €/Kg



2'99
€

ARROZ MEDITERRANEO
AL VAPOR FINDUS 380 GRS

7,87 €/Kg



2'99
€

FISH & CHIPS
FINDUS 240 GRS

12,46 €/Kg

NOVEDAD



2'99
€

FILETE DE PESCADO
EMPANADO FINDUS
400 GRS

7,48 €/Kg



3'99
€

FINGERS DE POLLO
LA COCINERA 320 GRS

12,47 €/Kg



3'25
€

PATATAS FRITAS
MCCAIN GOLDEN LONG
1 KG



Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



2'00
€

PIZZA
RISTORANTE
PICCOLA
DR.OETKER

7,41 €/Kg



2'95
€

PIZZAS FORNO
DI PIETRA
BUITONI

9,08 €/Kg



1'99
€

PIZZA BUITONI
AIRFRYER SALAMI
195 GRS

10,21 €/Kg



3'99
€

MAGNUM PACK 3
Euphoria, frac, hazelnut
nociola, gold caramel,
doble chocolate, signature
peach

14,78 €/L



3'99
€

BONBON MAGNUM
12 UNIDADES
Chocolate & cherry, salted
caramel & almond o
chocolate & cookies

19,56 €/L



4'49
€

CALIPPO PACK 5

8,55 €/L



CARTE D'OR
VAINILLA 1 LITRO
+ 30% GRATIS

2'99
€

2,30 €/L



SANDWICH LOTUS
BISCOFF PACK 4
4X80ML

2'99
€

9,34 €/L



2'99
€

BOMBON LOTUS
BISCOFF PACK 3
270 ml

11,07 €/L



3'99
€

CONO EXTREME DOBLE
NESTLE PACK 6

12,09 €/L



3'99
€

PIRULO FRUITY MIX
PACK 7
411 ml

9,71 €/L

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026

Comprando
dos le sale la
unidad a **0,75 €**

COMBINELOS COMO QUIERA

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD



LONCHEADOS REVILLA 65 GRS
1 UNIDAD 1,00 €
15,38 €/Kg



2,50 €
JAMON CURADO
NAVIDUL 4 ESTACIONES
95 GRS

26,32 €/Kg



1,39 €
LONCHAS FINAS
ELPOZO 115 GRS
Jamón o Pechuga de pavo

12,09 €/Kg



1,00 €
SALCHICHON o CHORIZO
PIMIENTA PROLONGO
LONCHAS 80 GRS

12,50 €/Kg



1,95 €
JAMON COCIDO
EXTRA DELIZIAS
NOEL 120 GRS

16,25 €/Kg



2,19 €
PECHUGA DE PAVO
NOEL DELIZIAS
120 GRS

18,25 €/Kg



1,99 €
JAMON COCIDO
EXTRA CASA
TARRADELLAS
150 GRS

13,27 €/Kg



1,19 €
SALCHICHAS WIENERS
OSCAR MAYER 200 GRS
Clásico o Queso

5,95 €/Kg

Comprando
dos le sale la
unidad a **0,75 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD



SALCHICHAS FRANKFURT
ELPOZO 140 GRS PACK 2
1 UNIDAD 1,00 €
3,57 €/Kg

Comprando
dos le sale la
unidad a **0,83 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD



SALCHICHAS FRANKFURT QUESO
ELPOZO 140 GRS PACK 2
1 UNIDAD 1,10 €
3,93 €/Kg

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



2'79
€

QUESO HAVARTI
LONCHAS ARLA
150 GRS + 25 GRS

15,94 €/Kg

NOVEDAD



1'49
€

CREMA DE QUESO
LA VACA QUE RUE 150 GRS

9,93 €/Kg

Comprando
dos le sale la
unidad a **1,19 €**

COMBINELAS COMO QUIERA

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



QUESO TRANCHETTES LONCHAS 7 UNIDADES

1 UNIDAD 1,59 €

12,11 €/Kg

NOVEDAD



2'69
€

QUESO AZUL LIGHT
LA VACA QUE RIE
16 PORCIONES

10,76 €/Kg



2'00
€

QUESO UNTAR
PHILADELPHIA 200 GRS
Clásico o Light

8,00 €/Kg



1'79
€

CREMA DE QUESO
PRESIDENT 125 GRS
Camember, cheddar o
flor de esgueva

14,32 €/Kg

QUESO TOSTADO
YA CORTADO GARCIA
BAQUERO 200 GRS

4'75
€

23,75 €/Kg



QUESO BLANCO DADOS
EN SALMUERA APETINA
200 GRS

2'49
€

12,45 €/Kg

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



2⁹⁹ € MANTEQUILLA LURPAK
CON SAL 200 GRS

14,95 €/Kg



2⁹⁹ € MANTEQUILLA COVAP
250 GRS

11,96 €/Kg

Comprando dos le sale la unidad a **2,22 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD

MARGARINA TULIPAN 400 GRS
1 UNIDAD 2,95 €
7,38 €/Kg

FUET EXTRA
PROLONGO
220 GRS

2⁷⁵ €
12,50 €/Kg



1⁷⁰ € TORTILLA DE PATATAS
MINI FLORISTAN 200 GRS
8,50 €/Kg



GAZPACHO
SELECCION
ALVALLE 900 ML
2⁹⁹ €
3,32 €/L

Comprando dos le sale la unidad a **2,82 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD



GAZPACHO
FRESCO
GARCIA MILLAN
1 LITRO
1 UNIDAD 3,75 €

Comprando dos le sale la unidad a **1,24 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD



SALMOREJO
GARCIA MILLAN
330 ML
1 UNIDAD 1,65 €
5,00 €/L



3¹⁹ € PIZZAS CASA
TARRADELLAS
PACK 2
7,25 €/Kg



Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026

HÉLICES ENSALADA
GOURMET GALLO
400 GRS

1'40
€

3,50 €/Kg



HÉLICES PASTA FINA
GALLO 400 GRS

1'40
€

3,50 €/Kg



1'49
€

GARBANZO LECHOSO
LA PEDRIZA 500 GRS

2,98 €/Kg



1'49
€

ALUBIA RIÑÓN
LA PEDRIZA 500 GRS

2,98 €/Kg



0'95
€

ALUBIA COCIDA
LA PEDRIZA 560 GRS

1,70 €/Kg



2'99
€

MAYOMIX HEINZ
415 ML

7,20 €/L

NOVEDAD



1'99
€

SALSA SPICY CHICKEN
SAUCE HEINZ 220 GRS

9,05 €/Kg

NOVEDAD



2'99
€

SALSA MAYO
CHIPOTLE
HEINZ 400 ML

7,48 €/L



Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



1'59 €

TOMATE FRITO
HELIOS TARRO
570 GRS

2,79 €/Kg

NOVEDAD



1'95 €

SALSA ASIÁTICA
MAGGI
Tikka masala o teriyaki

5,74 €/Kg



1'00 €

JUGOSO AL HORNO
MAGGI

Comprando
dos le sale la
unidad a

1,95 €

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



FABADA ASTURIANA LITORAL 420 GRS

1 UNIDAD 2,60 €

6,19 €/Kg



1'09 €

AVECREM POLLO
8+2 PASTILLAS

0,11 €/Ud

2x3,99€

Llévese 2 litros por 3,99 €
COMBÍNELOS COMO QUIERAS



CALDO GALLINA BLANCA 1L

Pollo, puchero, carne, pescado o verduras



3'49 €

ATUN CLARO ALBO
ACEITE VIRGEN
RO-70 PACK 3+1

13,42 €/Kg

NATA TULIPAN
200 ML

0'99 €

4,95 €/L



Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



PATATAS FRITAS
SANTA ANA 140 GRS

1'50 €

10,71 €/Kg



DORITOS CHILLI
140 GRS

1'79 €

12,79 €/Kg



RUFFLES JAMÓN
243 GRS

2'65 €

10,91 €/Kg

Comprando dos le sale la unidad a **2,29 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD

PRINGLES 165 GRS
1 UNIDAD 2,65 €
16,06 €/Kg
*Excepto: original y cream&onion



LAYS GOURMET
170 GRS

2'55 €

15,00 €/Kg



Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026

Comprando
dos le sale la
unidad a

2,99 €

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



ACTIMEL PACK 6
Natural o Natural 0%
1 UNIDAD 3,99 €
6,65 €/Kg

2x1

Pague 1 llévase otro gratis.
Combínelos como quiera



ACTIVIA KEFIR 280 GRS
1 UNIDAD 1,79 €
6,39 €/Kg

2x1

Pague 1 llévase otro gratis.



ACTIVIA KEFIR 345 GRS
Natural
1 UNIDAD 1,99 €
5,77 €/Kg

2x1

Pague 1 llévase otro gratis.



ACTIVIA KEFIR PACK 4
Natural
1 UNIDAD 2,99 €
5,98 €/Kg

Comprando
dos le sale la
unidad a

2,25 €

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



DANONINO PACK 4
Bebedino o Para llevar
1 UNIDAD 2,69 €



1'69 € KEFIR NESTLÉ
500 GRS
Natural, natural 0%
o Fresa
3,38 €/Kg



1'69 € KEFIR NESTLÉ
NATURAL
375 GRS
4,51 €/Kg



1'49 € POSTRE DELICIA
LA LECHERA VIDRIO
PACK 2
5,96 €/Kg



FLAN DE HUEVO
LA LECHERA PACK 4
1'79 €
4,48 €/Kg



FLANBY VAINILLA
LA LECHERA
PACK 4
1'49 €
3,73 €/Kg



1'99 € DALKY LA LECHERA
PACK 4
Fresa, chocolate o flan
4,98 €/Kg



1'79 € PANNA COTTA
LA LECHERA
PACK 4
4,48 €/Kg



Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026

SUPERPRECIO



3'45
€

CAFÉ BONKA
MOLIDO 250 GRS
Natural o Mezcla

13,80 €/Kg



4'20
€

CAFÉ BONKA
MOLIDO 250 GRS
Descafeinado

16,80 €/Kg



4'49
€

CAFÉ MOLIDO
MARCILLA 250 GRS
Natural o Descafeinado

17,96 €/Kg



10'99
€

CAFÉ MARCILLA
GRANO NATURAL
500 GRS

21,98 €/Kg



5'55
€

CAFÉ TASSIMO
MARCILLA 16 CAPSULAS
Con leche, expresso, descafeinado
o largo

0,35 €/Cápsula



Comprando
dos le sale la
unidad a **3,72 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD

NESCAFÉ DOLCE GUSTO 16 CAPSULAS

Expresso intenso, expresso intenso descafeinado, café con leche, café
con leche descafeinado, cortado o cortado descafeinado

1 UNIDAD 4,95 €

0,31 €/Cápsula



1'39
€

NATILLAS CASERAS
ROYAL 100 GRS

13,90 €/Kg



1'89
€

MERMELADA EXTRA
HELIOS 340 GRS
Ciruela, fresa, melocotón, naranja
o tomate

5,56 €/Kg



PALMERA DE CHOCOLATE
DULCESOL 165 GRS

1'19
€

7,21 €/Kg



DONUTS GLACE
4 UNIDADES

2'59
€

12,45 €/Kg

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026

Comprando
dos le sale la
unidad a **1,50 €**

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



GALLETAS MINI 160 GRS
1 UNIDAD 2,00 €
12,50 €/Kg



2,49 €

GALLETA CHOCO
WAFER MILKA 180 GRS
Chocolate con leche o blanco

13,83 €/Kg

NOVEDAD



1,00 €

GALLETAS MILKA MINI
ANIMALS 90 GRS

11,11 €/Kg



2,00 €

MIKADO CHOCO
LECHE 75 GRS

26,67 €/Kg

Comprando
dos le sale la
unidad a **1,46 €**

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



GALLETA CARAMELIZADA LOTUS
BISCOFF 250 GRS
1 UNIDAD 1,95 €
7,80 €/Kg

2x3€

Llévese 2 unidades por 3€
COMBINADAS COMO QUIERAS



CHOCOLATES MILKA
Bubbly 90 grs, oreo, chips ahoy leche caramelo 100 grs,
biscoff 90 grs, almendras enteras, cremoso leche 100 grs
o leche 125 grs



1,25 €

CHOCOLATE CON LECHE
EXTRAFINO NESTLÉ 125 GRS

10,00 €/Kg



1,99 €

CHOCOLATE CON ALMENDRAS
EXTRAFINO NESTLÉ 123 GRS

16,18 €/Kg

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



2'99
€

CHOCOLATE VALOR
PURO 200 GRs

14,95 €/Kg



3'99
€

CHOCOLATE VALOR
NEGRO 82% CACAO
170 GRs

23,47 €/Kg



1'95
€

CHOCOLATE
KIT KAT PACK 3

15,66 €/Kg



2'69
€

BARRITAS NAKD
PACK 4
Frutos secos o Cacahuete

19,21 €/Kg



PAN BURGER BRIOCHE
DULCESOL 4 UNIDADES

1'19
€

0,30 €/Ud



PAN MAXI BURGER
DULCESOL
4 UNIDADES

1'00
€

0,25 €/Ud



2'49
€

BAGELS PACK 4
Clásico o Semilla

8,30 €/Kg



PAN BIMBO
SIN CORTEZA
450 GRs

1'99
€

4,42 €/Kg



PAN BIMBO
NATURAL
100% SIN CORTEZA
450 GRs

2'59
€

5,76 €/Kg



PAN BIMBO
PROTEÍNAS
475 GRs

2'79
€

5,87 €/Kg

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



1,59 € FLORA FOLIC B
1 LITRO

Comprando dos le sale la unidad a **1,50 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD



BEBIDA ALPRO
SOJA 1 LITRO
1 UNIDAD 1,99 €



ENTERA

1,35 €

SEMIDESNATADA

1,19 €

DESNATADA

1,15 €

LECHE COVAP SIN LACTOSA BRIK 1 LITRO



PORQUE LE PONES CORAZÓN A LA VIDA...
PARTICIPA EN EL
SORTEO DE UN VIAJE ✈️
PARA 4 PERSONAS
VALORADO EN **3000€** ❤️



Por la compra de 1 caja de
cualquier variedad de Puleva Omega 3.
Escanea y participa en el sorteo
de un viaje con corazón



Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



ENTERA

1,69 €

1,13 €/L

SEMIDESNATADA

1,59 €

1,06 €/L

LECHE PULEVA CLASICA 1,5 LITROS



1'59 € PULEVA MAX 1 LITRO



1'79 € PULEVA PEQUES 2 Y PEQUES-3 1 LITRO



2'39 € BATIDO PULEVA 200 ML PACK 6

1,99 €/L



1'99 € CAFÉ CON LECHE PULEVA 1 LITRO



2'29 € CAFFÈ LATTE KAIKU CAPPUCCINO BIG 370 ML

6,19 €/L

KAIKU ÑAM CHOCOLATE 500 ML

2'99 €

5,98 €/L



SMILKE PROTEIN COVAP 250 ML Vainilla o cacao

1'09 €

4,36 €/L

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



2'00 €
BIFRUTAS
330 ML
PACK 3
2,02 €/L



1'99 €
DISFRUTA JUVER
SIN AZÚCAR 1,5 LITROS
Manzana, 10+10 vitaminas
o tropical
1,33 €/L



2'19 €
DISFRUTA JUVER
SIN AZÚCAR 1,5 LITROS
Melocotón, piña, pera-piña
o naranja
1,46 €/L



1'89 €
NECTAR JUVER
SELECCION CRISTAL
850 ML
2,22 €/L

Comprando
dos le sale la
unidad a **0,57 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD



AGUA BEZOYA
1 LITRO
1 UNIDAD 0,75 €

Comprando
dos le sale la
unidad a **1,72 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD



AGUA BEZOYA
5 LITROS
1 UNIDAD 2,29 €
0,46 €/L

2x1

PAGUE 1 Y LLEVESE 2



AGUA LANJARON 33 CL
1 UNIDAD 0,59 €
1,79 €/L

AGUA LANJARON
1,5 LITROS PACK 6

3'60 €
0,40 €/L



AGUA FUENTE LIVIANA
2 LITROS PACK 6

3'30 €
2,75 €/L

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2025



3'80
€ COCA COLA 2 LITROS
BIPACK
0,95 €/L

COMPRAR 1 PACK DE 12 LATAS* DE **Coca-Cola**
Y CONSIGUE
¡1 MENÚ GRATIS!**
A ELEGIR ENTRE

BURGER KING MCDONALD'S DOMINO'S TACO BELL
POPEYES PAPA JOHN'S RODILLA POMODORO

*Incluido el pack de 9 latas de 330 ml de Coca-Cola Light

1 COMPRAR TU PACK DE 12 LATAS (TICKET + MENÚ) 2 ESCANEAR EL QR Y SUBIR LA FOTO DE TU TICKET DE COMPRA O PARTICIPAR A TRAVÉS DEL 626 426 177 3 SELECCIONAR TU MENÚ

Participación vía WhatsApp

Promoción válida del 24 de agosto de 2025 al 30 de septiembre de 2025. Sujeto a validación del ticket de compra, 72 horas laborables desde la carga del ticket. Regalos disponibles: máximo 100.000 menús de las nueve opciones propuestas. 1 menú por cada ticket de compra. Límite de 2 participaciones por persona. **Consultar los menús y establecimientos adheridos a la promoción. Más información en <https://www.promocionescopecas.es/>

COCA COLA LATA 33 CL PACK 12
Normal, zero o zero zero

EL SABOR TIENE NOMBRE PROPIO:
fuze tea
Disfrútalo

3x2*

Al comprar 3 latas de 330 ml por el precio de 2

*Ya descontado del precio final. **Precio recomendado.

FUZE TEA LATA 33 CL
1 UNIDAD 0,99 €
3,00 €/L



1'29
€ PEPSI COLA 1,75 L
0,74 €/L



0'59
€ PEPSI COLA 33 CL
1,79 €/L



0'50
€ KAS 33 CL
1,52 €/L



LIPTON 33 CL
0'50
€
1,52 €/L



TONICA SCHWEPPE'S
1 LITRO
Tónica o Tónica zero

1'80
€

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026

Comprando
dos le sale la
unidad a

0,50 €

COMBINALOS COMO QUIERAS

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



REFRESCO 0% LA CASERA LATA 33 CL
Hierbabuena, limonada o gaseosa
1 UNIDAD 0,66 €
2,00 €/L

3x2

Pague 2 y llévase 3
COMBÍNELOS COMO QUIERA



SCHWEPES LATA 33 CL
Naranja, limón, citrus, limón cero
1 UNIDAD 0,97 €
2,94 €/L

Comprando
dos le sale la
unidad a

0,65 €

COMBINALOS COMO QUIERAS

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



REFRESCO DR. PEPPER LATA 33 CL
1 UNIDAD 0,87 €
2,64 €/L

NESTEA 1,5 LITROS

1,49 €
0,99 €/L



BURN 50 CL
Original

1,00 €
2,00 €/L

¡Únete a nuestro canal de Whatsapp
y síguenos en redes sociales!

¡ESCANEA Y SÍGUENOS!



Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026

SUPER PRECIO



0,55 €

CERVEZA CRUZCAMPO
LATA 33 CL

1,67 €/L

Comprando
dos le sale la
unidad a

0,67 €

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



CERVEZA HEINEKEN LATA 33 CL
1 UNIDAD 0,89 €
2,70 €/L



0,79 €

CERVEZA EL AGUILA
SIN FILTRAR 33 CL

2,39 €/L

SUPER PRECIO



3,49 €

CERVEZA ESTRELLA GALICIA
ESPECIAL BOTELLIN 25 CL
PACK 6

2,33 €/L

CERVEZA
ESTRELLA GALICIA
BOTELLA 20 CL
PACK 12

6,49 €

2,70 €/L



CERVEZA SAN MIGUEL 25 CL
BOTELLÍN PACK 6

2,99 €

1,99 €/L



CERVEZA MAHOU 0,0
TOSTADA LATA 33 CL

0,70 €

2,12 €/L

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



1'28
€

CERVEZA
ALHAMBRA
TRADICIONAL
1 LITRO



1'15
€

CERVEZA
MAHOU
RESERVA
BOTELLA 33 CL

3,48 €/L

SUPER PRECIO



5'99
€

CERVEZA
VICTORIA LATA 33 CL
PACK 12

1,51 €/L



4'99
€

CERVEZA VICTORIA
BOTELLIN 25 CL
PACK 12

1,66 €/L



0'50
€

CERVEZA
VICTORIA 0,0
TOSTADA
LATA 33 CL

1,52 €/L

CERVEZA
VOLL DAMM
LATA 50 CL

0'99
€

1,98 €/L



1'99
€

TINTO DE VERANO
LA CASERA 1,5 LITROS

1,33 €/L

**¡La misma calidad,
sin salir de casa!**

A partir de 50€ ¡envío GRATIS!

CÓMODO RÁPIDO y SEGURO

www.supermercadosruizgalan.es





Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



5'99
€ VINO TINTO D.O.
RIOJA PALACIO
DEL CAMINO REAL
7,99 €/L



3'25
€ VINO TINTO D.O.
RIOJA ANTAÑO
CRIANZA
4,33 €/L



3'99
€ VINO TINTO D.O.
RIOJA CAMPO VIEJO
TEMPRANILLO
5,32 €/L



6'99
€ VINO TINTO D.O.
RIOJA VIÑA POMAL
CRIANZA
9,32 €/L



12'99
€ VINO TINTO D.O.
RIOJA VIÑA POMAL
RESERVA
17,32 €/L



7'95
€ VINO TINTO D.O.
RIOJA AZPILICUETA
CRIANZA
10,60 €/L

VINO BLANCO D.O.
RIOJA CUNE AFRUTADO
4'49
€
5,99 €/L



VINO D.O.
RIOJA CUNE
LA BAILARINA ROSADO
5'35
€
7,13 €/L



Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



7'25
€

9,67 €/L

VINO TINTO D.O.
RIBERA DEL DUERO
PIONERS ROBLE DE ALTURA



6'99
€

9,32 €/L

VINO TINTO D.O.
RIBERA DEL DUERO
LEGARIS ROBLE



1'99
€

2,65 €/L

VINO TINTO D.O.
VALDEPEÑAS SEÑORIO
DE LOS LLANOS CRIANZA



2'79
€

3,72 €/L

VINO TINTO D.O.
VALDEPEÑAS VIÑA
ALBALÍ CRIANZA



4'99
€

6,65 €/L

VINO TINTO
MUCHO MAS



4'69
€

6,25 €/L

VINO BLANCO D.O.
RUEDA BLUME
VERDEJO SELECCIÓN



VINO BLANCO D.O.
RUEDA MAYOR DE CASTILLA
VERDEJO

3'25
€

4,33 €/L



VINO BLANCO D.O.
RUEDA LEGARIS VERDEJO

5'99
€

7,99 €/L

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



6'99 € ULTIMA DOG MINI
ADULTO 1,25 KGS
5,59 €/Kg



11'90 € ULTIMA DOG MEDIUM
MAXI ADULTO 3 KGS
3,97 €/Kg



4'99 € ULTIMA CAT
ESTERILIZADOS
800 GRS
Pollo o Buey
6,24 €/Kg



1'25 € SNACK GATOS FELIX
PARTY MIX 60 GRS
Original u Océánico
20,83 €/Kg



1'99 € FELIX FANTASTIC
85 GRS PACK 4
5,85 €/Kg



1'25 € FELIX DELI MOMENTS
10 GRS PACK 4
31,25 €/Kg



FRISKIES PICNIC
POLLO 42 GRS
1'00 €
23,81 €/Kg



2'79 € PEDIGREE SNACK
BISROCK 500 GRS
5,58 €/Kg



1'35 € PEDIGREE SNACK
RODEO BUEY 70 GRS
19,29 €/Kg

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



6⁹⁹ € DETERGENTE
FLOTA 100 LAVADOS
0,07 €/Dosis

NOVEDAD



6⁹⁹ € DETERGENTE ARIEL
PODEROSO 14 CAPS
0,50 €/Dosis



6⁴⁹ € DETERGENTE LA ANTIGUA
LAVANDERA 90 LAVADOS
0,07 €/Dosis



7⁴⁹ € DETERGENTE LA ANTIGUA
LAVANDERA 46 CAPSULAS
0,16 €/Dosis

2x3€

Llévese 2 unidades por 3€



SUAVIZANTE LA ANTIGUA
LAVANDERA 45 LAVADOS

Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026



4'95 € PERFUMADOR
LENOR PERLAS 195 GRS
25,38 €/Kg



2'79 € SUAVIZANTE VERNEL
CONCENTRADO 55 DOSIS
Cielo azul, aromaterapia o maldivas
0,05 €/Dosis



2'69 € QUITAGRASAS AGERUL
PISTOLA 750 ML
3,59 €/L



CREMA DE LIMPIEZA
AGERUL 750 ML
1'95 €
2,60 €/L

FAIRY ORIGINAL
TODO EN 1 LIMÓN 18+11
5'99 €
0,21 €/Dosis



VAJILLA FAIRY 1015 ML
4'75 €
4,68 €/L



Del 26 de agosto al 15 de septiembre 2026

GEL DE BAÑO
LACTOVIT 750 ML

2'49
€

3,32 €/L



DESODORANTE
LACTOVIT ROLL ON
50 ML

2'00
€

40,00 €/L



2'39
€

DESODORANTE
LACTOVIT SPRAY
200 ML

11,95 €/L

TIENDAS ABIERTAS TODO EL DÍA

LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

San Cayetano (Calle San Cayetano, 3)
Atunara (Calle Cartagena, 36)
Venta Melchor (Avda. del Burgo, C.C Venta Melchor)
María Guerrero (Avda. María Guerrero, 110)
Santa Marta (Calle Santa Marta, 3)
Rosales (Calle Rios Rosas, 36)
Granada (Calle Granada, 59)
Clavel (Calle Clavel, 24)
Alcaidesa (Avd. Hacienda, Centro Comercial La Alcaidesa)

SAN MARTÍN DEL TESORILLO

San Martín del Tesorillo (Calle Las Torres, 13)

ALGECIRAS

Torre Almirante (Calle San Luis, Local 1)
Centro (Calle Luis Braille, 2)
San García (Avd. 28 de Febrero, s/n)

JIMENA DE LA FRONTERA

(Avda. de los Deportes s/n)

SAN ROQUE

Pueblo Nuevo de Guadiaro (Calle Sierra Bermeja, 3)
Estacion de San Roque (Plaza San Bernardo, s/n)
Ermita (Calle Tercer Centenario)
Cash campamento (Polígono incosur, Campamento)

ESTEPONA (Calle Jose Luis Diez, s/n)

LOS BARRIOS

(Calle Arroyo del pun)

SIEMPRE A TU LADO, OFRECIENDOTE LA MEJOR ATENCIÓN



696 237 022
www.supermercadosruizgalan.es